държи страшната борба съ нея и той
бt. най-после поваленъ. Проф. Ишир
ковъ бt. погребанъ на 7 априлъ следъ
обt.дъ, като на неговото опt.ло въ църк
вата „Св. София" се бъха стекли мноrо
бройнитt. негови другари и почитатели,
бивши и сегашни студенти.

Проф. Иширковъ е роденъ на 5/17
априлъ 1869 r. въ гр. Ловечъ. Останалъ
безъ баща и майка, той все пакъ успt.ва
да продължи образованието си въ Га
бровската гимназия, но последното полу
годие на VII класъ довършва въ Тър
новската гимназия. Следъ това той по
лучава стипендия въ тогава откривано

то Висше училище въ София и става
студентъ по история, като въ сжщото